
Протокол №6 

засідання циклової комісії загальноосвітніх дисциплін від 13.01.2023 

Голова: Сташків О. Д. 
Секретар: Ковальчук І. В. 
Присутні: Сташків О. Д., Литвин Т. М., Людкевич У. І., Снігур А. А., 
Гасюк Г. Г., Науменко В. Б., Ковальчук І. В., Коротка В. О., Кузик І. В. 
Відсутні: -  
Сумісники: Полетко Т. М., Парійчук К. Р., Породько-Лях О. В.  
 

Порядок денний: 
1. Обговорення підсумків І семестру. 
2. Обговорення плану роботи циклової комісії на ІІ семестр. 

3. Про підсумки підвищення кваліфікації викладачів «Цифрові інструменти 
Google для освіти». 

4. Аналіз проведених заходів щодо покращення якості освітнього процесу в 
умовах воєнного стану. 

 

 

 

1. СЛУХАЛИ:  
Інформацію голови циклової комісії щодо підсумків І семестру. 
ВИСТУПИЛИ:  
Коротка В. О. – ознайомила присутніх з труднощами, які виникали при 
дистанційному виконанні студентами практичних робіт з «Інформатики». 
Ковальчук І. В. -  наголосила на необхідності індивідуального підходу до 
кожного студента в умовах дистанційного навчання.  

УХВАЛИЛИ:  
Інформацію взяти до відома. 

2. СЛУХАЛИ:  
 Інформацію голови циклової комісії про порядок організації навчального  
процесу у ІІ семестрі. 
 

ВИСТУПИЛИ:  
Людкевич У. І. – запропонувала готувати опорний план-конспекти для 
студентів на кожне заняття, якими можна скористатися при відсутності на 
заняттях електроенергії.  
Кузик І.В. – запропонувала частіше використовувати відеоматеріали на 
заняттях для зацікавленості студентів вивченням дисциплін.  

УХВАЛИЛИ:  
 Інформацію прийняти до відома. Готувати навчальні матеріали для 
самостійної роботи студентів. 



 

3. СЛУХАЛИ: 
Інформацію Короткої В. О. про можливості використання цифрових 
інструментів Google в освітньому процесі. 
 

ВИСТУПИЛИ:  
Науменко В. Б. –  повідомив, що таке навчання дає можливість 
організувати ефективну взаємодію між всіма учасниками освітнього 
процесу. 

Литвин Т. М. –  використовуючи мобільні пристрої, можна організувати 
ефективний освітній процес у будь-яких умовах і формах навчання. 
Сташків О. Д. – запропонувала викладачам, які пройшли підвищення 
кваліфікації, надавати допомогу колегам у використанні інструментів 
Google. 

УХВАЛИЛИ:  
 Використовувати цифрові інструменти Google в освітньому процесі, 
особливо в умовах дистанційного навчання. 

4. СЛУХАЛИ: 
Інформацію голови циклової комісії про аналіз проведених заходів щодо 
покращення якості освітнього процесу в умовах воєнного стану. З метою 
формування і розвитку ключових компетентностей, оцінювали не лише 
результати роботи, але й процес навчання, індивідуальний поступ 
кожного студента, контроль за проведенням занять викладачами, 
контроль за відвідуваністю студентів. 

ВИСТУПИЛИ:  
Ковальчук І. В. – запропонував довести інформацію про труднощі 
студентів у навчанні до батьків.  
Людкевич У. І. – наголосила на доцільності вивчити думку студентів щодо 
якості освітнього процесу. 
Парійчук К. Р. – запропонувала звертати особливу увагу на психологічний 
стан студентів в умовах війни. 

УХВАЛИЛИ: 
Інформацію прийняти до відома, продовжувати проводити заходи щодо 
покращення якості викладання загальноосвітніх дисциплін. 

  

 

Голова циклової комісії                                      доктор філософії Сташків О.Д. 
                  

Секретар                                                                                             Ковальчук І. 
В. 
 

 



 


